et mortalis, quoniam videmus membra esse mortalia. Sic Simulacra vocat Vana et insensibilia 1, 20, 22. Et 6, 13, 13.

INSENSILIS, e. Adi. [ἀσάστος] Idem. Lucret. 2, 864

— necesse est

Ex insensilibus tamen omnia confiteare

Principiis constare.

Idem 887 Ex insensitibus ni credas sensibile gigni.

INSENSATIO, ōnis. f. Vet. Interp. Iren. praef. 1.

INSENSATVS, a, um. Adi. Augustin. de Genes. ad Lit. 3, 12. Tertull. de Praescr. c. 27. Et adu. Marc. 4, 43. Vulgata Gal. 3, 1.

INSENSVALIS, e. Adi. Cassiodor. Epist. 2, 40 Tanta vis est conuenientiae, ut rem insensualem sponte se mouere faciat, quia eius sociam constat agitatum.

INSEPARABILITER. Adu. Macrobius in Somn. Scip. 1 c. vlt. Singula, quae inseparabiliter inuoluta rerum necessitas in se vinxit. Lactant. 3, 11 Inseparabiliter connexa.

INSEPARABILIS, e. Adi. Sen. Epist. 85 Et iuncta semper est, atque inseparabilis. Idem ibid. 118. Conf. Apul. Met. 9 p. 224 Sidon. Epist. 9, 9. Cyprian. Epist. 1, 1. Compar. Inseparabilior Trinitas Aug. de Trin. 15, 23.

INSEPARABILITAS, ātis. f. Aug. ibid. pr. Et Epist. 29 et 268.

INSEPARATVS, a, um. Adi. Tertull. adu. Prax. c. 9 et 18.

INSEPTVS, a, um. Adi. i. septus. Hunc insepulum ingenti quodam et inexplicabili muro Sen. de Benef. 4, 19. Festus tamen,

¶ 2 Insepulum, non septum: ponitur et pro non aedificatum. Verum monet Salmas. ad Spartian. p. 31 non posterius delendum esse.

INSEPELIBILIS, e. Adi. ut, Insepelibilis stultitia. Vid. Erasmi. Adag.

INSEPVLTVS, a, um. Adi. [ἀθάνατος] Non sepultus. Cic. pro Milon. c. 33 Frangetis impetum viui, cuius vix sustinetis furias insepulti? Idem Catil. 4, 11 c. 6 Cerno animo sepultam patriam, miseros atque insepultos aceruos ciuium. Ne quis insepultus esset,

natura prospexit Sen. Ep. 92 extr. Proiicere insepultos Liu. 29, 9. Membra Hor. Epod. 5, 99. Mors, Vbi arcesur sepultura is, qui supplicio est affectus Sen. de Tranquill. vitae 14. Pater insepultus Sen. Theb. f. 1. Cic. Philipp. 1, 5 c. 2 Nam quum serperet in vrbe infinitum malum, idque maneret in dies latius: iideinque bustum in foro facerent, qui illam insepultam sepulturam effecerant, etc. Caesaris funus vocat insepultam sepulturam, propterea quod raptim ac turbulente, non more modoque factum erat. Sepultura autem significat Humationem, atque actum ipsum sepeliendi: funus alias, et prope exsequias ipsas, ut hoc loco, et de Legib. 2, 56 Nec de mortui laude, nisi in publicis sepulturis dici licebat.

INSEQVE, vel INSECE. [ἐννεσ] Dic, narra: ab Insequo, vel ut Velio Longo apud Gell. 18, 9. magis placuit, Inseco. Hinc Insecendo ex Catone, et Insece Musa ex Ennio refert, qui dedita opera hoc verbum tractat, et omnino videndus est toto capite Gell. 18, 9. Add. Insecis apud Fest. Conf. Bos. ad Cic. Att. 1, 16 p. 103 Graeu. Nobis satis est ponere ex Gellio versus Ennii, Insece Musa, manu Romanorum

Induperator, Quod quisque in bello gessit cum rege Philippo. Et Liuii Andronici, qui primum Odyssae versum sic reddidit, Virtum mihi, Camoena, insece versutum. Catonis denique verba sunt: Eiusmodi scelera nefaria, quae neque insecendo (narrando) neque legendo audiui.

INSEQVOR, ūtus sum, sequi. [ἐπινοώ] Idem significare videtur,

detur, quod Statim sequi. Virg. Aen. 1, 91 Insequitur clamorque vi-
rūm, stridorque rudentum. Cic. Tusc. 1, 94 Nonne modo pueros,
modo adolescentes in cursu a tergo insequens nec opinantes insecuta
est senectus? *Vbi ex vetusto codice rectius legitur* Afflicta. Sic de
Clar. Orat. 41 c. 10. Fugientem insequitur Ouid. Met. 11, 468. 5
Cineres atque ossa alicuius insequi Virg. Aen. 5, 787. Conuellere
vimen insequor, *i. Insto* Idem ibid. 3, 32. Pergam atque insequar
longius Cic. Verr. 3, 51 c. 20. Casus per tanta pericula insequitur
Virg. Aen. 1, 620. Epistola Epicuri Stilponem insequitur Sen.
Epist. 9. *Conf. Nep. 25, 9, 2.* Fortuna insequitur viros Virg. Aen. 10
1, 244. Languor insequitur Lucret. 3, 173. Nimbus Virg. Aen.
4, 161. Cic. de Fin. 1, 50 Plerumque improborum facta primo Su-
spicio insequitur, deinde sermo. Insequi, *Persequi et insectari est,*
Cic. pro Rosc. Amer. . . . Quid vis amplius? Ecquid insequeris? quid
oppugnans? Quinctil. 12, 10. Clamore insequi ac minis Cic. pro
Cluent. 24 c. 8. Idem Att. 14, 14 Sed homines beneuolos, quales-
cunque sunt, graue est insequi Contumelia. *Cum Datus* Cic. Tusc.
2, 67 c. 27 Si cui nauiganti praedones insequantur, deus quis dixerit,
etc. Sic editur a Grutero, inde ex MSS. Sed praestabat credo antiqua
lectio Aldi, Steph. caeterorum, Si cui nauiganti, quem praedones infe-
quantur. 20

INSEQUENS, entis. Partic. [*ἰνσηόμενος*] Pseudo-Cic. ad Octau.
Quae non insequens hora antecedente calamitosior Populo Romano il-
luxit? Intolerantius insequentes legio decima tardauit Caes. B. G.
7, 51. Annus insequens Postumium Cominium et T. Largium Con- 25
sules habuit Liu. 2, 18 *pr.* Idem 2, 59 Iter in insequentem Dicim
pronuntiari quum iussisset, prima luce classico signum profectio-
nis dedit. Tempore insequenti Patere. 1, 6, 1. Per insequens biduum
Scribon. 122. Diebus insequentibus Idem 104.

INSECVTVS, a, um. Partic. [*ἰνσημέτος*] Plin. 7, 11 Rursus in 30
alia, quae septem mensium edito puerperio, insecutis mensibus gemi-
nos enixa est.

INSECVTIO, ōnis. f. Apul. Met. 8 p. 208 Caecae festinationis
temeritate ac metu incertae insecutionis.

INSECVTOR, ōris. m. Tertull. Apol. c. 5. Prudent. Hymn. 35
Epiph. 126.

INSEQVENTER. Adu. [*ἰνσημένως*] Gell. 10, 29 Obscure et
insequenter particula illa posita.

INSECTOR, āri. Frequent. [*καταδιώκω*] *Persequi.* Cic. pro
Font. 1 Insector vltro, atque insto accusatori iudices: insector inquam, 40
ae flagito testes. Existinat, non te insectatum esse amicos paternos
Anton. ad Cic. sub Att. 14, 13. Plaut. Capt. 3, 4, 18 Nam istic hastis
insectatus est domi matrem et patrem. Idem Rud. 3, 6, 5 lapidibus.
Cic. de Fin. 2, 80 c. 25 Sit ista in Graecorum leuitate peruersitas, qui
maledictis insectantur eos, qui de veritate dissentiunt. Cic. Att. 5, 17 45
Ibi forum agit, quum ego sum in prouincia: quam eius iniuriam non
insector. Non equidem insector Hor. Epist. 2, 1, 69. Terram
insectari rastris, *Sarrire* Virg. Georg. 1, 155. ¶ 2 Insecto,
voce affinis legitur apud Plaut. Capt. 3, 4, 61. Jam illic nos insectabit la-
pidibus, nisi illunc iubes comprehendere. Idem Poen. 3, 1, 21. 50

INSECTANTER. Adu. Gell. 19, 3 Insectanter et grauiter vi-
tuperari.

INSECTATVS, a, um. *Pass. ab Insecto.* Hirt. B. Alex. c. 17
Miles ab his insectatus constiterat. *Item Act. ab Insector:* Tacit.
Hist. 2, 96, 3 In hunc modum Vitellius disseruit Praetorianos infe- 55
ctatus.

INSECTATIO, ōnis. f. [*διωξις*] Liu. 7, 1. Idem 3, 65 Sine
insectatione potestatis. Idem 22, 34. Quinctil. 5, 7 Quod insecta-
tionis genus est permistum defensionis legimus in orationibus plurimis.
Inhumana fortunae insectatio Quinctil. 6, 5. Abstineret insectatione, 60
vid. ABSTINEO. Tanta est hominum insolentia et nostri inse-
ctatio D. Brut. ad Cic. Fam. 11, 1. *Conf. Tacit. Ann. 2, 55, 3. 12, 40, 1.*
et 15, 18, 3.

INSECTOR, ōris. m. Liu. 3, 33 Vt aurae popularis secta-
tor euaderet, pro truce saetioque insectatore plebis. Quinctil. 10, 165
extr. Seneca egregius vitiorum insectator.

INSERĒNVS, a, um. Adi. [*ἐπισηρικός*] Nubilus. Stat. Silu.
1, 6, 21 Non tantis Hyas inferena nimbis Terras obruit aut, *etc.*

INSERO, ēui, itum, ēre. [*ἐνεστέλλω, ἐμψιτεύω*] *Serere, i. plan-*
tare significat, ut simul ad locum respectus habeatur, ubi aliquid planta-
tur. Virg. Ecl. 1, 74 Inserere nunc Meliboeae puros, nempe in alias
arbores. Inferere frumentum arboribus: *b. e. Inter arbores frumen-*
tum seminare: qui mos adhuc apud Italos durat. Columel. 5, 7 Arbo-
ribus rumpotinis si frumentum non inferitur, in vtramque partem vi-
giati pedum spatia interueniunt. *Proprie autem est scisso vel cortice* 75
nudato trunco, surculum fecundae arboris in sterilem imponere. Varro
de R. R. 1, 40 Si in pirum siluaticam inueneris pirum quamuis bonam,
etc. In quacumque arborem inferas, si eiusdem generis est, *etc.*
Quae verno tempore inferebantur Varro R. R. 1 c. 41. Vitem Co-
lumel. de Arborib. c. 8. Ouid. Met. 14, 630 Fissa modo cortice 80
Virgam inferit. Columel. 5, 11 Omnis surculus omni arbori inferi
potest. Hortos Columel. 3, 21. Idem de Arborib. c. 8 Humida
loca, de Vua alba: sicca, de nigra inferito. ¶ 2 *Metaph.*
Inferi et donari ab arte non possunt omnia Cic. de Orat. 1, 114 c. 25
de motibus animi ad eloquentiam necessariis. Hoc forte malis referre 85
ad Infero, rui. Vitiorum aliqua inuenit tibi natura Hor. Serm. 1,
3, 35. *De his praesertim, qui alienae genti accenseri se aut alios vo-*
lunt, ex hortensii re desumptum hoc verbum adhibetur. Ouid. Met. 13, 33
Quid sanguine cretus Sisyphio — Inferit Aeacidis alienae nomina
gentis? Val. Max. 6, 2 ext. 1 Inferit se tantis viris mulier alieni- 90
geni sanguinis. Plin. 35, 2 Exstat Messalae oratoris indignatio, qua
prohibuit inferi genti suae Leuinorum, alienam imaginem. Tacit.
Ann. 6, 2, 2 Cum repente Tagonius Gallus, dum ignobilitatem suam
magnis nominibus inferit, per ridiculum auditur. *An hoc allusit*
Hor. Carm. 1, 1 *extr.* Quod si me lyricis vatibus inferis? *i. immeren-* 95
tem licet illi choro addis. Hinc Infiticius et Infitiuus. *Conf. INSERO*
inferui, de quo p. p.

INSITVS, a, um. Partic. Mala insita fert pirus Virg. Georg.
2, 33. *Et Subst. Insitum, intell. semen, s. Surculus ipse ex vna arbore*
refectus et in aliam implantatus. Columel. 4, 29 Tum quod ex in- 100
sita profundit, subligandum, ne vento surculus motus labefactetur,
explantetur tener pampinus. Idem de Arbor. c. 26. Postea paleato
luto bene subacto oblitito totam plagam, et spatium, quod est inter
surculos, vsque eo, vt duobus digitis insita existant. *Conf. Varr. R. R.*
1, 41. ¶ 2 *Saepe per translationem adhibetur:* Cic. de Fin. 105

4, 4 c. 2 **Habere etiam insitam** quandam vel potius innatam cupiditatem scientiae. Amor cognitionis insitus menti Cic. de Fin. 4, 18 c. 7. **Civis** urbis insitus Sallust. in Cic. 6, 61 ed. Wasse. **Feritas** Liu. 34, 20. **Horror** insitus mortalibus Lucret. 5, 1164. **Inimicitias** insitas habere et gerere cum nomine Pop. Rom. Cic. pro Font. 23. **Malum** insitum in natura Idem Verr. 3, 177. **Mos** insitus vitio genti, inter latrocinia militiam exercendi Liu. 28, . . . **Difficile** est, si quid est penitus insitum **Moribus**, id subito euellere Cic. ad Q. Frat. 1, 1. **Notio** naturalis et insita in animis nostris inest Cic. de Fin. 1, 31. **Odiū** quantum insitum animis Valer. Max. 6, 3, 1. **Opinio** insita penitus, et vetusta Cic. pro Cluent. 4. **Vim** insitam promouet doctrina Hor. Carm. 4, 4, 37. *i. Naturalem, ait Acron.* **Vitium** insitum et innatum animis Cic. Verr. 4 c. 48.

INSITVS, ſis. m. [*ἐγκέτρισις*] *Idem quod Insitio.* Plin. 14, 3
15 **Et** haec sunt publica sunt genera: caetera regionum locorumque, aut ex his inter se insitu mista.

INSITIO, ōnis. [*ἐγκέτρισις*] Columel. 5, 11 Tria genera porro insitionum antiqui tradiderunt: vnum, quo resecta et sissa arbor resectos surculos accipit. *Add. Id. 4, 29.* **Quid.** Rem. Amor. 195
20 **Venerit** insitio, fac ramum ramus adoptet. Cic. de Senect. 54 c. 15
Nec Conditioes modo delectant, sed etiam insitiones, quibus nihil inuenit agricultura solertius.

INSITICIVS, a, um. Adi. [*ἐγκέτρισις*] *Quod est insitum, adscitum.* Insiticii et bigenerimuli Varr. R. R. 2, 8, 1. **Sermo** insiticius, et inductus, *Non natiuus, sed aliunde arcessitus, cui Patrius opponitur* Plin. Epist. 4, 3, 5. **Neque** enim coniectura eget, quid sermone patrio exprimere possis, quum hoc insiticio et inducto tam praeclara opera perfeceris. **Somnus** Varr. R. R. 1, 2, 5 *qui inter diei negotia inseritur.* *Idem est*

30 **INSITIVVS**, a, um. Adi. [*ἐγκέτρισις*] *Quod inseritur, in locum non suum.* Gell. 12, 1 **Corpusque** et animum benigne ingenitis primordiis inchoatum, insitio, degeneſique alimento laeſis alieni corrumpere. Cic. pro Sext. 101 c. 47 **Quumque** insitium Gracchum contra vim multitudinis incitatae censu prohibuisset. **Libri** insitui, 35 *quorum mater est adultera* Phaedr. 3, 3, 10. **Pira** Hor. Epod. 2, 19. *Conf. mox INSERTIVVS.*

INSITOR, ōris. m. [*ἐγκέτρισις*] *Qui inserit.* Plin. 18, 33 **Hunc** caueat insitor calamis. **Propert.** 4, 2, 17 **Insitor** hic soluit pomosa vota corona. **Hoc** nomine flamen Cerealis inuocabat Deum, *ut* 40 *probat Seru. ad Virg. Georg. 1, 21.* *Ex Fabio Pictore.*

INSERO, rui, ertum, ěre. [*ἐμβάλλω, ἐπιτίθημι*] *Immittere, interponere, immiscere.* *Quod Praesenti tempore neque forma, neque significatione distat ab eo, quod proposuimus; verum supra illud considerauimus, in quantum ad satum et propagationem vegetabilium pertinet; et Praeteritum* 45 *habet insēui, Participium insitum. Iam persequimur reliqua.* Columel. 6, 4 **Nausea** discutitur, si integrum gallinaceum crudum ouum ieiunis faucibus inferas. **Caput** inferere in tentorium Liu. 8, 36. Cic. de Orat. 2, 162 c. 39 **Qui** omnes tenuissimas particulas, atque omnia minima mansa (ut aiunt nutrices) infantibus pueris in os inferant.

50 **Collum** in laqueum Idem Verr. 4, 37 c. 17. **Seminecisue** hirci referato pectore cales **Inferere** Sammonic. 782. **Conciones** operi Iustin. 38, 3, 11. **Epistola** exenterato lepori inseritur Idem 1, 5, 10. **Exemplum** breuitati operis Ibid. 38, 3, 11. **Quinctil.** 2, 2 **Qualis** illius fuit, qui Grana ciceris ex spatio distante missa, in acum continuo et sine frustratione inferebat, *b. e. Immittebat.* **Ter. Heaut.** 3, 3, 3 **Viden?** ego te modo Manum in sinum huic meretrici inferere? **Subtegmen** inseritur acutis radiis Ouid. Met. 6, 56. **Plin.** 31, 4 **Quaedam** terrae imbribus sicciore sunt, velut in Narniensi agro, quod admirandis suis inseruit Cicero, siccitate lutum fieri prodens, imbre puluerem. **Stat.** Silu. 5, 5, 72 **Inserui** Vitae, *infantem sustuli, educari pro meo iussi.*

60 **Bellis** ciuilibus se Ouid. Met. 3, 117. **Conditio** inseritur stipulationi, *i. Ponitur in stipulatione* Iulianus in l. impossibilis D. de verb. obligat. **Consilium** aliquod, *Addere, adiungere:* Plaut. Poen. 4, 2, 105 **Et** illud autem inferendum est consilium vernaculum. Liu. 27, 23 *pr.* **Cum** 65 **iis**, adeo minimis etiam rebus, praua religio inserit Deos, mures in aede Iouis aurum rosisse. Idem 35, 17 *pr.* **Admissi** plures dum suas quisque nunc querelas, nunc Expostulationes inserit, aequa iniquis miscentes e disceptatione altercationem fecerunt. **Fabula** inseritur huic loco Liu. 5, 21. **Iocos** historiae turpes inseruisse Ouid. Trist. 70 2, 444. **Quinctil.** 2, 1 **Nonne** Laus ac vituperatio certaminibus illis frequenter inseritur? **Locos** inferere moris est Idem 2, 10. **Et** 2, 4 **Quod** vix vllus est tam communis Locus, qui possit cohaerere cum causa, nisi aliquo propriae quaestionis vinculo copulatus: appareatque eum non tam insertum, quam applicitum. **Opinionem,** *vid.*

75 **OPINIO.** **Quid.** Amor. 3, 7, 9 **Osculaque** inseruit cupidae luctantia linguae.

INSERTVS, a, um. Partic. **Paterc.** 2, 60, 4 **Commentariis** falsis insertis. **Falces** insertae affixaeque longuriis Caes. B. G. 3, 14. **Virg.** Aen. 3, 152 — **Qua** se Plena per insertas fundebat Luna Fenestras. **Insertas**, aut clatratas: aut non fertas: ut sit quasi insertas, *i. Non* 80 *clausas.* **Et** dictum quomodo Asprosque molares, pro Asperos, etc. **Seruius.** *Possunt vel fenestrae, i. clatri, craticulae insertae intelligi s. impositae a fabricis: vel insertae fenestrae sunt, per quas inseruit se hunc splendor.* *Conf. INSERTIM.* **Praedia** agris inserta Plin. 85 **Epist.** 3, 19 *pr.* Idem 10, 57 **Penna** per transuersas inserta nares. **Vopiscus Firmo** c. 3 **Nam** et vitreis quadraturis bitumine — insertis domum induxisse perhibetur: *nempe bituminis ope parietibus inmissa et inserta vitra.*

INSERTA, ae. f. **Ornamentum** esse aiunt, laudantque Publ. Syr. 90 *ap. Gell. 17, 14* **Frugalitas** inserta est rumoris boni. **Scal. ad Manil.** p. 411 *interpretatur ad verbum emblema: miraturque haesitatum ea de re, quomodo emblema Latine diceretur tempore Tiberii apud Suet. c. 71.* **Laudat** etiam Tertullianum de Idolol. qui profanas literas insertas idolorum praedicationis dixerit. **Locus** est c. 10 *et ita editur,* Si fidelis literas doceat, insertas idolorum praedicationes sine dubio dum docet commendat. **B. Rhenan.** insertas idolorum praedicatione, sine dubio, etc. *Hic itaque locus non fauet insertae: sed aut literas habet insertas et quasi distinctas praedicatione, aut praedicationes insertas et immistas literis.* **Nec firmitus est, quod in eodem libro esse dicit insignia dignitatum insertas.** **Locus** est c. 18 **Caeterum** purpura vel caetera insignia dignitatum et potestatum, insertae dignitati et potestatibus idololatriae ab initio dicata, habent profanationis suae maculam. *Hic nullas dignitatis insertas equidem video, sed video idololatriam dignitati et potestatibus insertam, s. admixtam.* **Iam redeamus ad Syrum: habeat etiam** 100 **ille sibi postliminio suam Miseriam, quam praeferrunt libri ante Scaligerum editi,**

- Virg. Aen. 11, 531 Arripuitque Locum, et filius infedit iniquis. *Vbi Seruius, Infedit, proprie: nam Infidere, est Dolose aliquem expectare: vnde et Infidiae nominatae sunt. Molibus villarum Tac. Ann. 4, 67.*
- 3 Pro Infidiari posuisse quibusdam videtur
Lactant. de Opific. Dei 1 c. 8 Aduersarius noster salutem infidet. *Sed magno consensu optimorum librorum edidit post Cellarium Bunemannus, summa ergo prudentia est pedetentim procedere, quoniam utrobique Saltus infidet, et offensacula pedibus latenter opponit. Sic proprie Liu. 32, 6 Quos saltus infedisit rex.*
- 10 INSIDEOR, essis sum, āri. Pass. [ἐφιδερόμαι] Liu. 25, 13 pr. Viacque omnes hostium praesidiis infiderentur. Equus infidetur Gell. 18, 5.
- INSIDENS, entis. Part. [ἐπικαθήμενος] Infidens equo Liu. 27, . . . Cura infidens assidua Idem 1, 21. Mala Cic. Tusc. 4, 84
- 15 INSESSVS, a, um. Part. [ἐφιδροσός] Occupatus. Liu. 7, 34 pr. Consul exercitum incaute in saltum caua valle peruium, circaque infessum ab hoste induxit. Albus infessis Tac. Histor. 3, 1, 4. Cubilia monstris horrendis infessa Stat. Theb. 12, 236. Humus infessa tanto pondere Idem Silu. 1, 1, 56. Montes praesidiis infessi Tac. Ann. 13, 39, 2.
- INSESSOR, ōris. m. Symmach. Epist. 2, 48 Insestor viarum.
- INSIDIAE, arum. f. Pl. [ἐνδρα, ἐπιβουλή] Dolosa expectatio ad aliquem aggrediendum. Caes. B. G. 2, 11 Infidias veritus. Cic. Off. 3, 68 Suntne igitur infidias, tendere plagas? Vigilandum est semper; multae infidias sunt bonis Cic. pro Planc. c. 24 ex Incerto. Idem Att. 13, 10 Marcellus infidiis interfectus est. Tac. Ann. 11, 26, 3 Si praeuenirent Claudium, ut infidiis incautum, ita irae properum. Iter per infidias Ouid. Met. 2, 71. Maris infidi infidias Lucret. 2, 557. Tac. Ann. 11, 19 Nec Irritae, aut degeneres infidias fuere aduersus transfugam, et violatorem fidei. Absunt infidias a vatibus, vid. ABSVM. Adhibere nimis infidiarum, vid. NIMIS. Cic. Off. 1, 109 c. 30 Qui nihil ex occulto, nihil De infidiis agendum putant. Sic quidam elidere. Sed meliores ex infidiis, ut Cic. in Orat. 380 c. 12. Non Ex infidiis, sed aperte ac palam elaboratur, ut verbis, etc. In talibus Infidias sunt locus occultus, vnde fit impetus. Si infidiis dicatur sine Praepositione, vel per infidias, modus et ratio nocendi occulta indicatur. Plaut. Afin. 5, 2, 31 Auepemus ex infidiis clanculum, quam rem gerant. Capere ex infidiis, vid. CAPIO. Circumuenire per infidias, vid. CIRCUMVENIO. Capi infidiis Virg. Georg. 1, 426. Cic. pro Milon. 27 Clodius ante suum